
ZARZĄDZENIE Nr 20/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 19 stycznia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – 

służebnością przesyłu działki stanowiącej własność Miasta Łodzi, położonej w Łodzi 

przy alei Hetmańskiej bez numeru, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

w obrębie W-34 numerem 117/6.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz uchwały Nr XXXIV/372/96 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 29 maja 1996 r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążanie 

nieruchomości gruntowych

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1970/VII/15 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 września 2015 r. 

w sprawie obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – służebnością przesyłu działki 

stanowiącej własność Miasta Łodzi, położonej w Łodzi przy alei Hetmańskiej bez numeru, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie W-34 numerem 117/6, wprowadzam 

następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Powierzchnię gruntu zajętą pod służebność przesyłu, o której mowa w ust. 1, 

określa się na działce o numerze 117/6 w obrębie W-34 na 1037 m2.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Dysponowania 

Mieniem w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi.”;

3) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik

do zarządzenia Nr 20/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

- teren obciążony służebnością przesyłu na rzecz Łódzkiej Spółki Infrastrukturalnej sp. z o.o.



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7397658.16711888.15436959

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 20/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 20/2022

Data dokumentu 2022-01-19 07:56:54

Skrót dokumentu
F7AEE4910274CF8D28FEE379B62E9578F72DA8E

5

Wersja dokumentu 1.6

Data podpisu 2022-01-19 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-01-19 09:48:27

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


